
RODRIGO 
PR 

Fi..SETTI 
]TO 

( c 
THAIS UELEN DA SILVA 

SEC. MUN/DE ADMINISTRAÇÃO 

jadal  publicação na data supra. 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 009 , DE 2024.  

CESSA OS EFEITOS DA PORTARIA N° 084/2022, QUE COLOCOU  
A SERVIDORA ROZILENE MARQUESINI CELEGATTI, RG. N° 
22.896.877-X E CPF N° 412.917.786-91, À DISPOSIÇÃO DA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, "ex-vi" do disposto no "caput" do art. 60 da 
Lei Complementar n° 880, de 07/12/2007 e o que consta na Cl. N° 21 14/SE/2024, 

RESOLVE: 

10  - Cessar os efeitos da Portaria n° 084/2022, que colocou a servidora 
Rozilene Marquesini Celegatti, RG n° 22.896.877-X e CPF no 412.917.786-91, à 
disposição da Secretaria Municipal de Educação, para, sem prejuízo dos vencimentos e 
demais vantagens do seu emprego, exercer atividades de assessoramento educacional. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2024. 

Mogi Guaçu, 15 de Fevereiro de 2024. 

RIJÍN COIMBRA NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


